Regione Calabria
Dipartimento Protezione Civile

Bollettino Coronavirus

.Tamponi effettuati

Casi Totali

Guariti

Attualmente Positivi

I - In Isolamento

- In Rianimazione

Fonte Dipartimenti di Prevenzione

percentuale tamponi positivi

20,37%

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

Catanzaro

Cosenza

Crotone

Reggio Calabria

Vibo Valentia

Altra Regione o Stato Estero

43.275
78.613
32.691
125.671
35.350
2.224

35.682
39.034
27.653
112.562
17.648
1.676

7.332
38.572
4.830
12.386
17.539
535

7.234
38.457
4.812
12.278
17.521
535

(+593)
(+646)
(+177)
(+612)
(+69)
(+3)

(+522)
(+188)
(+198)
(+318)
(+94)
(+32)

(+71)
(+456)
(-21)
(+289)
(-26)
(-30)

(+67)
(+461)
(-20)
(+290)
(-26)
(-29)

(*+1)
(+1)
)
(-1)
()
(-1)

2\ONE
£ o,

K3

o

09 aprile 2022

totale variazione

2.758.980 | (+10.307) |

317.824 | (+2.100)

234.255 | (+1.352)

81.194 (+739)

80.837 (+743)

19 (0)

AA.SS.PP. della Regione Calabria

Elaborazione Dipartimento Protezione Civile



