

	percentuale tamponi positivi	totale	variazione																		
<b>Tamponi effettuati</b>	<b>20,37%</b>	<b>2.758.980</b>	<b>(+10.307)</b>																		
<b>Casi Totali</b>		<b>317.824</b>	<b>(+2.100)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>43.275</td><td>(+593)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>78.613</td><td>(+646)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>32.691</td><td>(+177)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>125.567</td><td>(+612)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>35.350</td><td>(+69)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>2.224</td><td>(+3)</td></tr> </table>	Catanzaro	43.275	(+593)	Cosenza	78.613	(+646)	Crotone	32.691	(+177)	Reggio Calabria	125.567	(+612)	Vibo Valentia	35.350	(+69)	Altra Regione o Stato Estero	2.224	(+3)		
Catanzaro	43.275	(+593)																			
Cosenza	78.613	(+646)																			
Crotone	32.691	(+177)																			
Reggio Calabria	125.567	(+612)																			
Vibo Valentia	35.350	(+69)																			
Altra Regione o Stato Estero	2.224	(+3)																			
<b>Guariti</b>		<b>234.255</b>	<b>(+1.352)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>35.682</td><td>(+522)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>39.034</td><td>(+188)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>27.653</td><td>(+198)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>112.562</td><td>(+318)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>17.648</td><td>(+94)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>1.676</td><td>(+32)</td></tr> </table>	Catanzaro	35.682	(+522)	Cosenza	39.034	(+188)	Crotone	27.653	(+198)	Reggio Calabria	112.562	(+318)	Vibo Valentia	17.648	(+94)	Altra Regione o Stato Estero	1.676	(+32)		
Catanzaro	35.682	(+522)																			
Cosenza	39.034	(+188)																			
Crotone	27.653	(+198)																			
Reggio Calabria	112.562	(+318)																			
Vibo Valentia	17.648	(+94)																			
Altra Regione o Stato Estero	1.676	(+32)																			
<b>Deceduti</b>		<b>2.375</b>	<b>(+9)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>261</td><td>(0)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>1.007</td><td>(+2)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>208</td><td>(0)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>723</td><td>(+5)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>163</td><td>(+1)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>13</td><td>(+1)</td></tr> </table>	Catanzaro	261	(0)	Cosenza	1.007	(+2)	Crotone	208	(0)	Reggio Calabria	723	(+5)	Vibo Valentia	163	(+1)	Altra Regione o Stato Estero	13	(+1)		
Catanzaro	261	(0)																			
Cosenza	1.007	(+2)																			
Crotone	208	(0)																			
Reggio Calabria	723	(+5)																			
Vibo Valentia	163	(+1)																			
Altra Regione o Stato Estero	13	(+1)																			
<b>Attualmente Positivi</b>		<b>81.194</b>	<b>(+739)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>7.332</td><td>(+71)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>38.572</td><td>(+456)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>4.830</td><td>(-21)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>12.386</td><td>(+289)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>17.539</td><td>(-26)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>535</td><td>(-30)</td></tr> </table>	Catanzaro	7.332	(+71)	Cosenza	38.572	(+456)	Crotone	4.830	(-21)	Reggio Calabria	12.386	(+289)	Vibo Valentia	17.539	(-26)	Altra Regione o Stato Estero	535	(-30)		
Catanzaro	7.332	(+71)																			
Cosenza	38.572	(+456)																			
Crotone	4.830	(-21)																			
Reggio Calabria	12.386	(+289)																			
Vibo Valentia	17.539	(-26)																			
Altra Regione o Stato Estero	535	(-30)																			
<b>- In Isolamento</b>		<b>80.837</b>	<b>(+743)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>7.234</td><td>(+67)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>38.457</td><td>(+461)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>4.812</td><td>(-20)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>12.278</td><td>(+290)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>17.521</td><td>(-26)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>535</td><td>(-29)</td></tr> </table>	Catanzaro	7.234	(+67)	Cosenza	38.457	(+461)	Crotone	4.812	(-20)	Reggio Calabria	12.278	(+290)	Vibo Valentia	17.521	(-26)	Altra Regione o Stato Estero	535	(-29)		
Catanzaro	7.234	(+67)																			
Cosenza	38.457	(+461)																			
Crotone	4.812	(-20)																			
Reggio Calabria	12.278	(+290)																			
Vibo Valentia	17.521	(-26)																			
Altra Regione o Stato Estero	535	(-29)																			
<b>- In Reparto</b>		<b>338</b>	<b>(-4)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>86</td><td>(+3)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>110</td><td>(-6)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>18</td><td>(-1)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>106</td><td>(0)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>18</td><td>(0)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>0</td><td>(0)</td></tr> </table>	Catanzaro	86	(+3)	Cosenza	110	(-6)	Crotone	18	(-1)	Reggio Calabria	106	(0)	Vibo Valentia	18	(0)	Altra Regione o Stato Estero	0	(0)		
Catanzaro	86	(+3)																			
Cosenza	110	(-6)																			
Crotone	18	(-1)																			
Reggio Calabria	106	(0)																			
Vibo Valentia	18	(0)																			
Altra Regione o Stato Estero	0	(0)																			
<b>- In Rianimazione</b>		<b>19</b>	<b>(0)</b>																		
	<table border="1"> <tr><td>Catanzaro</td><td>12</td><td>(+1)</td></tr> <tr><td>Cosenza</td><td>5</td><td>(+1)</td></tr> <tr><td>Crotone</td><td>0</td><td>(0)</td></tr> <tr><td>Reggio Calabria</td><td>2</td><td>(-1)</td></tr> <tr><td>Vibo Valentia</td><td>0</td><td>(0)</td></tr> <tr><td>Altra Regione o Stato Estero</td><td>0</td><td>(-1)</td></tr> </table>	Catanzaro	12	(+1)	Cosenza	5	(+1)	Crotone	0	(0)	Reggio Calabria	2	(-1)	Vibo Valentia	0	(0)	Altra Regione o Stato Estero	0	(-1)		
Catanzaro	12	(+1)																			
Cosenza	5	(+1)																			
Crotone	0	(0)																			
Reggio Calabria	2	(-1)																			
Vibo Valentia	0	(0)																			
Altra Regione o Stato Estero	0	(-1)																			